РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
от 24.03.2014 г. № 2

Об итогах проведения второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва администрации Кирсановского сельского поселения для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Кирсановского сельского поселения

Оценив итоги проведения второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва администрации Кирсановского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от24.12.2013 г. № 86 «Об утверждении положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», конкурсная комиссия

РЕШИЛА:
1. Считать второй этап Конкурса по формированию кадрового резерва администрации Кирсановского сельского поселения (далее - Конкурса) состоявшимся.
2. Включить в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района на главные и старшие группы должностей муниципальной службы следующих кандидатов:
2.1.По главной группе должностей муниципальной службы:
на должность заместителя главы администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Евсеева Татьяна Васильевна
2.2. По старшей группе должностей муниципальной службы:
на должность ведущего специалиста (главного бухгалтера) администрации Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Брежнева Мария Анатольевна
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Кирсановского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель комиссии: _________________ А.И.Стародубцев

Секретарь комиссии: _________________ М.А.Брежнева

Члены комиссии: ________________ Т.А. Кирилишина

_________________ М.Н. Меремьянина

_________________ Е.В.Маликов

____________________ В.И. Золотухина